宅地開発事業等協議書

白　　　第　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

白子町長　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付け宅地開発事業等に関する協議の申し出について、白子町宅地開発事業等に関する指導要綱の規定に基づき下記のとおり協議したので、同要綱第５条第４項の規定により本書を交付します。
　なお、関係する法律等の手続きは別途必要となりますので申し添えます。
記
	開発の目的

	開発区域に含まれる地域の名称

	開発区域の面積

	設　　　計　　　概　　　要

	区画数
	区画
	一区画平均面積
	㎡

	道路幅員
	ｍ
	道路延長
	ｍ
	道路面積
	㎡

	排水施設
	雨水排水

	生活雑排水

	し尿排水

	給水施設
	本管口径

	各区画引込管口径

	消防水利

	緑地等

	擁壁等

	安全施設

	配電施設

	ガス施設

	衛生施設

	ゴミ収集所
	㎡

	そ の 他 の施設等